

# **Auto Holding 2016 IVS**

**Fabriksparken 16, 2600 Glostrup**

**CVR-nr. 37 81 49 89**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2019.

---

**Morten Christiansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Auto Holding 2016 IVS Fabriksparken 16 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 37 81 49 89 Stiftet: 22. juni 2016 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Christiansen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Autokat Danmark ApS, Albertslund Autotransporten København ApS, Albertslund
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 29. januar 2019 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238 t.kr. mod 555 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018 kr.	22/6 2016 - 30/9 2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	243.681	564.412
Andre finansielle indtægter	4.772	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.176	-4.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>236.777</b>	<b>552.912</b>
Skat af årets resultat	1.540	2.530
<b>Årets resultat</b>	<b>238.317</b>	<b>555.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	243.681	564.412
Disponeret fra overført resultat	-5.364	-8.970
<b>Disponeret i alt</b>	<b>238.317</b>	<b>555.442</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	698.093	664.412
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>698.093</u>	<u>664.412</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>698.093</u></b>	<b><u>664.412</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	207.272	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.070	2.530
Tilgodehavender i alt	<u>211.342</u>	<u>2.530</u>
Likvide beholdninger	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>212.342</u></b>	<b><u>3.530</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>910.435</u></b>	<b><u>667.942</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	1.000	1.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	808.093	564.412
3	Overført resultat	-14.334	-8.970
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>794.759</u></b>	<b><u>556.442</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gældsbreve	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	<u>8.176</u>	<u>4.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.676</u>	<u>11.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>115.676</u></b>	<b><u>111.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>910.435</u></b>	<b><u>667.942</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/10 2017 - 30/9 2018 kr.	22/6 2016 - 30/9 2017 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.176	4.000
	<b>4.176</b>	<b>4.000</b>
	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2017	564.412	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	243.681	564.412
Udbytte	-210.000	0
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>598.093</b>	<b>564.412</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>698.093</b>	<b>664.412</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Auto Holding 2016 IVS kr.
Autokat Danmark ApS, Albertslund	100 %	139.780	77.265	139.780
Autotransporten København ApS, Albertslund	100 %	558.313	166.416	558.313
		<b>698.093</b>	<b>243.681</b>	<b>698.093</b>

## Noter

---

### 3. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2017	1.000	0	564.412	-8.970
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>243.681</u>	<u>-5.364</u>
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>808.093</u></b>	<b><u>-14.334</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- og sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leje- eller leasingforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
